

10.11.2020

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER

1. TÜRKİYE :

Koronavirüste son durum

Sağlık Bakanlığı son 24 saatte 85 kişinin koronavirüsten hayatını kaybettiğini, toplam can kaybının 10 bin 972'e yükseldiğini açıkladı. (covid19.saglik.gov.tr)

Terör gündemi

- İstanbul merkezli 21 ilde FETÖ'ye yönelik operasyonda 32 zanlı yakalandı. 70 şüphelinin emniyetteki işlemlerinin sürdüğü öğrenildi.
- Mersin'de jandarma ekiplerince düzenlenen operasyonda, eylem arayışı içerisinde oldukları tespit edilen terör örgütü DEAŞ mensubu 6 şüpheli gözaltına alındı.
- MİT, 2016'da Cizre'de 12 polisin şehit edildiği saldırının planlayıcısı PKK'lı terörist Mesut Taşkın'ı yurt dışında etkisiz hale getirdi.
- Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü tarafından terör örgütü PKK/KCK'ya düzenlenen operasyonda 11 şüpheli gözaltına alındı.
- Yıldırım-10 Operasyonu kapsamında Van'ın Çaldıran ilçesi Tendürek Dağı bölgesinde düzenlenen hava destekli operasyonda 2 terörist etkisiz hale getirildi.
- Fırat Kalkanı bölgesine taciz ateşi açarak sızma girişiminde bulunan 2 PKK/YPG'li terörist etkisiz hale getirildi.
- Bursa'da terör örgütü DEAŞ'a yönelik operasyonda Suriye'de DEAŞ adına faaliyet yürüttükleri belirlenen 2 zanlı ile örgütle bağlantılı olduğu gerekçesiyle hakkında yurda giriş yasağı bulunan 9 kişi gözaltına alındı. (MSB)

2. AVRUPA :

İngiltere'de İç Pazar Yasası, Westminster parlamentosunu ikiye böldü

Avrupa Birliği'nden ayrıldıktan sonra ticaret ile ilgili yetkilerin İngiltere, İskoçya, Galler ve Kuzey İrlanda arasında nasıl dağıtılacağı Brexit referandumundan bu yana tartışılıyor. Yetkilerin büyük ve önemli çoğunluğunun merkezde toplanmasını isteyen Boris Johnson hükümeti bu kapsamda İç Pazar Yasası hazırlamıştı. İktidardaki Muhafazakarların çoğunlukta olduğu Westminster parlamentosu yasayı onayladı. Düzenlemenin, meclisin üst kanadı Lordlar Kamarası'nda bu akşam yapılan oylamada ise reddedileceği ve tartışmanın daha da hararetleneceği öngörülüyor. Tartışmaya yol açan kilit mesele Kuzey İrlanda sınırı. Yasayı Londra yönetiminin 'gücü ele geçirme' hamlesi olarak gören muhaliflere göre İç Pazar Yasası, AB ile varılan Brexit Anlaşması ile çatıştığından uluslararası hukuka da aykırı. (Euronews)

'Macron, Türkiye'nin gümrük birliğinden çıkarılmasını istiyor'

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un Avrupa Konseyi'ne Türkiye'nin Avrupa Birliği'nin gümrük birliğinden çıkarılmasını teklif edeceği ileri sürüldü. Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Yves Le Drian, Erdoğan'ın Doğu Akdeniz'deki saldırgan politikasını sürdürmesi ve Emmanuel Macron'a karşı "nefret" söylemlerini devam ettirmesi durumunda Avrupa'nın olası yaptırımları konusunda uyarıda bulunmuştu. Fransız hükümetinin Avrupa Konseyi'ne getireceği belirtilen bu konu Türk ekonomisini doğrudan etkileyebilecek önemde. Paris yönetimi bu seçenek üzerinde çalışıldığını fakat kararın alınabilmesi için Avrupa Birliği liderlerinin onayının gerektiğini vurguladı. (Euronews)

Yunan Bakan Dandias'dan Almanya'ya: Türkiye'ye denizaltı vermeyin, denge bozuluyor

Yunan Dışişleri Bakanı Nikos Dandias, Almanya'dan 214 tipi denizaltıların Türkiye'ye satışının askıya alınmasını talep etti. Dandias'ın, Alman mevkiidaki ülkesinde bu denizaltılardan dört tane olduğunu ve bu sayede Güneydoğu Akdeniz ve Ege'de stratejik avantajın kendilerinde olduğunu ilettiği öğrenildi. Dandias Türkiye'ye de denizaltı verilmesi halinde bu dengenin olumsuz yönde bozulacağını ileri sürdü. Dandias ayrıca verdiği röportajda Almanya'nın Türkiye olan yumuşak tavrının sonuç vermediğini, bu yaklaşımın başarısız olduğunu şu sözlerle ifade etti. (Die Welt)

Frontex yönetimi olağanüstü toplanıyor: Gündem, Yunanistan açıklarında mültecilerin geri itilmesi

Avrupa Birliği Sınır ve Sahil Güvenlik Ajansı (Frontex) Yönetim Kurulu, kurumun Yunanistan açıklarında, 'mültecilerin açık denize geri itilmesine destek verdiği' iddiaları sonrası yarın olağanüstü toplanıyor. İnsan Hakları İzleme Örgütü (HRW), bu tür geri itmelerin uluslararası hukuku ihlal ettiğini belirterek, konuyla ilgili acilen bağımsız soruşturma başlatılmasını istedi. HRW Batı Avrupa araştırmacısı Eva Cosse, "Frontex'in Yunanistan sınırlarındaki ihlallerde suç ortağı olabileceği gerçeği son derece ciddi. Avrupa Komisyonu, çatışmalardan ve zulümden korunmak isteyen insanlara karşı yapılan ihlallere Frontex'in karıştığını göz ardı etme ya da örtbas etme eylemlerini soruşturmalıdır" dedi. (Euronews)

3. ORTA DOĞU :

BAE Bakanının İran ve Türkiye'yi suçlaması

Batı Asya ülkeleri birbirinin milli egemenliğine saygı duymaları gerektiğini belirten BAE Dışişleri'nden sorumlu devlet Bakanı Enver Karkaş, İran ve Türkiye bölgeye yönelik yayılmacı politikaları doğrultusunda başka ülkelerin içişlerine müdahale ettiklerini ileri sürdü. Karkaş, İran'ı Yemen'e silah göndermek ve bu ülkede terörist milis güçleri desteklemekle suçladı. Karkaş Türkiye'yi de Libya'da güvenlik boşluğundan yararlanarak silahlı örgütlere destek vermekle suçladı. (asriran)

İran ve Rusya'ya bağlı güçler Dera'da karşı karşıya geldi

Dera kenti dün sabah itibariyle, Suriye rejim güçleri ile 4'üncü Tümen'e bağlı İran ve rejim milislerinin, Rus-İran çatışması kapsamında Dera El-Beled çevresinde güvenlik operasyonu düzenlemesi nedeniyle bir dizi olaya tanıklık etti. Rejim güçleri ile İran'a bağlı 4'üncü Tümen ve askerî istihbarat bünyesinde bulunan 'çözüm' savaşıçıları, Dera El-Beled'in çevresindeki En-Nahla ve Eş-Şuyyah bölgelerinde arama tarama operasyonu gerçekleştirdi. Operasyonun DEAŞ hücrelerine karşı yapıldığı iddia edildi. (Şarkul Avsat)

İran: Türkiye ile doğalgaz sözleşmesinin uzatılması gündemde

İran Petrol Bakan Yardımcısı Hasan Montazar Torbati, Türkiye'ye doğalgaz ihracatına ilişkin, "Mevcut sözleşme kapsamında bu ülkeye doğalgaz ihracatı yapılıyor. Karadeniz'de bulunan yeni doğalgaz rezervi iki ülkenin sözleşmesine gölge düşüremez. Bu, Türkiye'nin ihtiyaçları ile karşılaştırıldığında önemli bir rakam değil. Yakın gelecekte doğalgaz sözleşmesinin uzatılması için Türkiye ile görüşmeler başlatılacak" dedi. (ISNA)

Amerika İran için şart belirleyecek konumda değildir

Amerika'da başkanlık seçim sonuçları açıklandıktan sonra bir açıklama yapan İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Hatipzade, şimdi Amerika'nın yeni Başkanı Biden'in pratik uygulamalarını beklediklerini belirtti. Amerika devleti yasalara saygı göstermek ve yasal sürece geri dönmekten başka çaresi olmadığını kaydeden Hatipzade, Amerika KOEP nükleer anlaşmasını ihlal eden taraf olduğunu, Amerika İran'a milyarlarca dolar zarar verdiğini ve bu yüzden İran için şart belirleyecek konumda olmadığını vurguladı. (YJC)

Suriye'de 4 Amerika'lı asker öldürüldü

Bir Amerika'lı askeri araç Haseke- Deyrizzur caddesinde ilerlerken, yol kenarına yerleştirilen bombanın patlaması sonucu imha edilirken, araçtaki 4 Amerika'lı asker de öldürüldü. (SANA)

Irak'ta patlama: Ölü ve yaralı var

Irak'ın Selahaddin vilayetindeki petrol tesislerini koruyan polis ve Haşdi şabi güçlerine yönelik saldırı düzenlendi. Saldırı sonucu iki Iraklı polis hayatını kaybederken 7 Haşdi Şabi mensubu yaralandı. (al-AlamTV)

Kerkük'te IŞİD operasyonu

Kerkük Polis Müdürlüğü Basın Sözcüsü Amir Nuri, kent merkezindeki Panca Ali semtinde bir adrese düzenlenen baskında 3 DEAŞ mensubunun yakalandığını duyurdu. (TRT Haber)

Filistin, İsrail'e baskı yapılmasını istedi

Filistin özerk teşkilatı başbakanı uluslararası toplumdan İsrail Filistin halkına karşı sürekli yaptığı saldırıların bedelini ödemek için baskı uygulamasını istedi. Muhammed İştıyye dün İsrail'in Filistin topraklarına sürekli saldırılarına işaretle Kudüs dahil işgal edilen Filistin topraklarında en az 750 bin İsrail yerleşkecinin iskan ettiklerini belirtti. (FHA)

Fitch, Suudi Arabistan'ın not görünümünü negatife çevirdi

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings'ten yapılan açıklamada, Suudi Arabistan'ın kredi notunun A olarak teyit edildiği belirtildi. Ülkenin kredi not görünümünün durağandan negatife çevrildiği bildirilen açıklamada, buna sebep olarak koronavirüs salgını ve düşen petrol fiyatları ile hızlanan ülkenin mali ve ödemeler dengesi bilançosunda devam eden zayıflama gösterildi. (Sputnik)

4. AFRIKA :***BM gözetiminde Libya Siyasi Diyalog Forumu başladı: Hedef seçim takvimi belirlemek***

Libya'da 10 yıldır süren kaosun ardından geçtiğimiz ay imzalanan ateşkes anlaşmasının sonrasında, taraflar ülkenin geleceğini görüşmek için Tunus'ta bir araya geldi. Birleşmiş Milletler gözetiminde bir hafta sürecek Libya Siyasi Diyalog Forumu'nda önemli gündem maddeleri arasında Libya'da seçim takvimini belirlemek ve geçiş hükümeti dönemine son vermek var. BM tarafından seçilen 75 katılımcının bulunduğu görüşmelerde, savaşı başlıca tarafları, Cenevre'de anlaştıkları ateşkesi nasıl uygulayacaklarını konuşacak. Forumu video konferans yöntemiyle konuşma kaydı gönderen BM Genel Sekreteri Antonio Guterres, "Çözüme ulaşmak için tüm Libyalı tarafların taviz vermesi gerekiyor." ifadelerini kullandı. (Euronewsdpa/TY,BÖ, DW)

"Geçiş hükümeti dönemlerine son vermek istiyoruz"

BM Libya Destek Misyonu (UNSMIL) Temsilcisi Stephanie Williams, diyalog forumunda, ülkede seçimlerin yapılmasına yönelik bir yol haritası belirlemek için çalışılacaklarını belirterek, "Libya'daki geçiş hükümeti dönemlerine bir son vermek için buradayız." dedi. Tunus Devlet Başkanı Kais Saied de "Libya halkının mermi sesleri susturulduktan sonra sandık başına geçmesi için seçim tarihlerinin belirlenmesi gerekiyor" diye konuştu. 2019

Berlin Konferansı sonuçları ve 2015 Suheyraat Anlaşması'nın bu görüşmelerin siyasi çerçevesini oluşturacağını aktaran Williams, "6 gün içinde bir dizi karara varacaklarını ve yol haritasını çizmek için bunlara saygı duyulması gerektiğini" ifade etti. (Euronews,dpa/TY,BÖ, DW)

5. ASYA:

Paşinyan: Bildiriyi imzalamaktan başka şansım yoktu

Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyan, Ermenistan'ın işgal ettiği Dağlık Karabağ'da Azerbaycan karşısında yenilgiyi kabul etmesinin ardından Facebook üzerinden canlı yayında açıklama yaptı. Durumun "istikrara kavuşmasının ardından" bazı bilgileri kamuoyuyla paylaşacağını ifade eden Paşinyan, "Aldığım karar, derinlemesine analizlere ve askeri duruma ilişkin bilgi sahibi kişilerin değerlendirmeleri temelinde alındı. Bildiriyi imzalamaktan başka şansım yoktu" dedi. (TRT Haber)

Ermenistan'da protestolar başladı

Azerbaycan, Ermenistan ve Rusya, Dağlık Karabağ ve çevresinde çatışmaların sonlanmasına dair bir anlaşma imzaladı. Karar Ermenistan'ın başkenti Erivan sokaklarında büyük protestolara yol açtı. Protestocular devlet binalarına saldırdı, bazı binaları ele geçirdi. Parlamento binasına giren ve genel kurula giren protestocular, milletvekillerinin oturdukları koltukları fırlattı ve "İstifa edin" sloganları attı. Ermenistan Başbakanı Paşinyan'dan halka çağrı: Sokaktakilere evinize dönün diyorum. Bana inanan tüm halkımı sükunete davet ediyorum. Biz vicdansızlığa imza atmadık. Halkımın karşısında temizim. Bulanık suda balık avlayanlarla yakında hesaplaşacağız. Öte yandan Ermeni basını Paşinyan'ın Rusya'nın Soçi şehrine kaçtığını iddia ediyor. Ancak Paşinyan'ın Erivan'da olduğu Rus kaynaklarca doğrulandı. Rusya, Paşinyan'ı koruma altına aldı. (BBC, @rusencenter1)

Aliyev anlaşmanın detaylarını açıkladı

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Dağlık Karabağ'daki krizle ilgili halka seslendi. Azerbaycan, Ermenistan ve Rusya arasında ortak bildirinin imzalandığını belirten Aliyev, bildirinin maddelerini okudu. Aliyev, "Kelbecer 15 Kasım, Ağdam rayonu 20 Kasım, Laçın ise 1 Aralık'a kadar Azerbaycan'a geri verilecek" dedi. "Dağlık Karabağ temas hattı ve Laçın koridorunda Rus barış gücünden hafif silahlı 1960 asker, 90 zırhlı personel aracı konuşlanacak" diyen Aliyev, Rus barış güçlerinin Dağlık Karabağ'da 5 yıl süreyle kalacağını,

taraflar itiraz etmezse bu sürenin uzatılabileceğini anlattı. Aliyev, anlaşmanın tarihi önem taşıdığını vurgulayarak, "Video konferans yöntemiyle üç devlet başkanı birlikte imzalamalıydık. Fakat son anda Ermenistan Başbakanı imtina etti. Bunu anlayışla karşılayabiliriz çünkü bu anlaşma Ermenistan'ın askeri yenilgisi anlamına gelmektedir. Paşinyan bu anlaşmayı kameralardan uzak bir yerde, korkakça imzalayacak. Kendi isteğiyle imzalamıyor. Demir yumruğumuz sayesinde imzalıyor. Bu anlaşma bizim şanlı zaferimizdir" dedi. Nahçıvan'a kara ulaşım ağının temin edilmesi konusunun kendisinin ısrarı üzerine anlaşmaya alındığını açıklayan Aliyev, "Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti'ni Azerbaycan'ın esas hissesiyle karayoluyla birleştirmek yönünde tarihi adım atıldı" dedi. Aliyev, işgalden kurtarılan toprakların yeniden inşa edileceğini de açıkladı. (TRT Haber)

Ermenistan'da Rus askeri helikopteri vuruldu

Rusya Ermenistan hava sahasında bir Rus askeri helikopterin vurularak düşürüldüğünü, iki askerin öldüğünü açıkladı. Azerbaycan helikopterin yanlışlıkla vurulduğunu duyurdu. Azerbaycan Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada helikopterin yanlışlıkla vurulduğu belirtilerek özür dilendi. Azerbaycan, helikopterin düşürülmesini "trajik bir olay" diye nitelendirerek Rusya'ya yönelik olmadığını, tazminat ödemeye hazır olduğunu duyurdu. (DW Türkçe)

6. ABD :

Trump'tan İran'a her hafta yeni yaptırımlar

Axios haber sitesi, ismi açıklanmayan kaynaklara dayandığı haberinde Mevcut ABD Başkanı Donald Trump yönetiminin İran'a bir dizi yeni yaptırım hazırlığında olduğunu öne sürdü. Haberde ABD'nin İran Özel Temsilcisi Elliot Abrams'ın kapalı bir toplantıda Trump yönetiminin Biden'ın göreve başlayacağı 20 Ocak'a kadar her hafta yeni yaptırımlar açıklayacağını söylediği iddiası bulunurken Abrams, İsrail'den sırasıyla Birleşik Arap Emirlikleri ve Suudi Arabistan'a geçip bu ülkelerin yönetimiyle de Trump'ın yaptırım planını konuşacak. (Sputnik)

ABD, Suriye'ye yönelik yaptırımları genişletti

ABD Hazine Bakanlığı, Suriye hükümeti ve ekonomisini hedef alan yeni yaptırımlarını genişlettiğini açıkladı. Bakanlık tarafından yapılan açıklamada, ülkenin Ulusal Savunma Güçleri ve Petrol ve Madeni Kaynaklar Bakanlığı'nın da yaptırım listesine eklendiği

kaydedildi. Ham petrol damıtımı ve nakliyatı yapanlar da dahil olmak üzere askeri inşaatlar ve ilaç üretimi yapan 9 şirket ve kuruluşun da listeye eklendiği ifade edilirken, 6 Suriye ve 2 Lübnan vatandaşına da yaptırım uygulandığı bildirildi. (Sputnik)

Yüzde 90'ın Üzerinde Etkili Aşı

Amerikan ilaç firması Pfizer, Alman biyoteknoloji firması BioNTech ile ortak geliştirdiği ve üç hafta arayla iki doz olarak kullanılan koronavirüs aşısının ikinci dozunun verilmesinden 7 gün sonra etkinlik oranının yüzde 90'ın üzerinde olduğunu açıkladı. Bu ay sonunda ABD'de acil kullanım onayı için başvuruda bulunmayı amaçlayan iki şirket, yıl sonuna kadar 50 milyon doz, 2021 sonuna kadar da 1.3 milyar doz aşırı piyasaya sürebilmeyi planlıyor. (VOA)

START-3'ün uzatılmasını isteniyor

ABD Dışişleri Bakan Yardımcısı Stephen Biegun, START-3 Anlaşması'nın mevcut durumuyla ilgili değerlendirmelerde bulundu. Biegun açıklamalarında, "Genel olarak her iki ülkenin eğilimi, stratejik silahlar üzerindeki kontrolün desteklenmesi yönünde, Moskova ve Washington START-3 Anlaşması'nı uzatmak istiyor ancak bunun hangi koşullarda, hangi değişikliklerle yapılacağı soru işareti" ifadelerini kullandı. (Sputnik)

7. RUSYA :

Putin'den Esad'a: Suriye'de normalleşme için çaba göstermeye devam edeceğiz

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, video konferans görüşmesi yaptığı Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad'a Moskova'nın Suriye'deki durumun normalleşmesi için çaba göstermeye devam edeceğini söyledi. Putin, "Rusya, Suriye'de uzun vadeli çözüme katkı sunulması, ülkenin egemenliğini, bağımsızlığını, birliğini ve toprak bütünlüğünü yeniden sağlanması için aktif çaba göstermeye devam edecek" dedi. "Bu bağlamda Rusya'nın Türkiye ve İran'la Astana formatı kapsamında yürüttüğü çözüme dönük çalışmalara değinmeden geçemeyiz. Ortak çabalar sonucunda birçok şey başarıldı" diye devam eden Rus lider, söz konusu çabalar sonucunda uluslararası terör yuvasının neredeyse yok edildiğini vurguladı. Suriye'de şiddetin belirgin şekilde azaldığını, barışçıl yaşam kurulmaya başlandığını ve BM himayesinde kapsayıcı siyasi süreç yürütüldüğünü anlatan Putin, Suriye'nin büyük bölümünde barışın

sağlanmasının sığınmacıların kitleler halinde dönmeleri için gereken koşulları oluşturduğunu kaydetti. (ris/tass/sputnik)

Kremlin, ‘Rusya ile Türkiye Karabağ sorununun çözümü için ortak çalışma grubu kuracak’ haberini doğrulamadı

Kremlin Sözcüsü Peskov’a, CNN Türk’ün bir haberine istinaden, son telefon görüşmelerinde ‘Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Rusya lideri Vladimir Putin’e Karabağ konusunda yeni bir görüşme formatı oluşturulması yönünde götürdüğü teklife, Kremlin’in nasıl baktığı’ sorusu yöneltildi. Peskov soru karşısında, “Putin ile Erdoğan’ın telefon görüşmesinde hangi konulara değinildiğine ilişkin cumartesi günü bir açıklama yaptık. Söz konusu açıklamada yer alanlara ekleyecek bir şeyim yok. Karabağ konusuna gerçekten değinilmiştir” dedi. (ria/tass/sputnik)

Putin: Suriyeli mülteciler artık evlerine dönüp vatanlarının yeniden inşasına başlayabilir

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin Suriyeli milyonlarca mültecinin artık eve dönüş yaparak vatanlarını yeniden inşa etmeye başlayabileceğini çünkü artık ülkenin büyük kısmında huzur ve istikrar oluştuğunu söyledi. Associated Press haber ajansının geçtiği bilgiye göre, Putin bu ifadeleri Şam yönetiminin başındaki Beşar Esad ile yaptığı bir telekonferansta sarf etti. Rusya’nın liderliğinde düzenlenen ve çarşamba günü Şam’da başlayıp iki gün sürecek olan uluslararası mülteci konferansı öncesi görüşen iki devlet başkanı, Suriye’den başka ülkelere gitmiş olan mültecilere ilişkin pozisyonlarını konusunda fikir alış-verişi yaptı. (tass/ria/interfx/euronews)

Bogdanov ve Samsar, Suriye’deki çabaların koordinasyonunu görüştü

Rusya Devlet Başkanlığı Ortadoğu ve Afrika Özel Temsilcisi ve Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Mihail Bogdanov ve Moskova Büyükelçisi Mehmet Samsar, gerçekleştirdikleri görüşmede, Moskova ve Ankara’nın Suriye’deki çözümle ilgili çabaların önemini kaydetti. Rusya Dışişleri Bakanlığı’nın yazılı açıklamasında, “Suriye’deki durum ele alındığında, BM Güvenlik Konseyi’nin 2254 sayılı karar temelinde kapsamlı bir çözümü elde etmek için Rusya ve Türkiye’nin, Astana formatı kapsamında dahil, koordineli çabaların sürdürülmesinin önemi kaydedildi” ifadesini kullandı. (tass/sputnik)

8. EKONOMİ :

Yeni Hazine ve Maliye Bakanı Elvan

Türkiye'nin yeni Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan oldu. Resmi Gazete'de yer alan karara göre istifa eden Berat Albayrak'ın yerine Lütfi Elvan atandı. AK Parti hükümetlerinde daha önce bakanlık görevinde bulunan Elvan, Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanlığı görevini sürdürüyordu.

Lütfi Elvan kimdir?

1962 yılında Karaman doğumlu olan Elvan İstanbul Teknik Üniversitesi Maden Fakültesini bitirdi. İngiltere Leeds Üniversitesi'nde Maden ve Yöneylem Araştırması alanında Yüksek Lisans Eğitimini 1986'da tamamlayan Elvan ABD'de Delaware Üniversitesi'nde Ekonomi alanında ikinci yüksek lisansını 1995'de bitirdi. 1987-1989 yılları arasında ETİBANK Genel Müdürlüğü, Yöneylem Araştırma Grubunda mühendis olarak çalışan Elvan 1989-2007 yılları arasında Başbakanlık Devlet Planlama Teşkilatı'nda çeşitli görevlerde bulundu. 2007 Genel Seçimlerinde Karaman Milletvekili seçilen Elvan, 2011 yılına kadar Başbakan Recep Tayyip ERDOĞAN'ın danışmanlığı, Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu Eş Başkanlığı, Türkiye Macaristan Dostluk Grubu Başkanlığı, Güneydoğu Avrupa İşbirliği Süreci Türkiye Temsilciliği görevlerinde bulundu. Elvan 2011 Genel Seçimlerinde tekrar Karaman Milletvekili seçildi. 26 Aralık 2013 tarihinde Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı olarak atandı. 7 Mart 2015 tarihinde yasal zorunluluk sebebi ile görevini devretti. 25. Donem'de Antalya Milletvekili seçildi. 26. Dönem'de Mersin Milletvekili olarak Başbakan Yardımcılığı görevine getirilmiştir. 65. Hükümette Kalkınma Bakanı olarak kabinedeki görevine getirildi ve şu an da AK Parti Ekonomi İşleri'nden sorumlu Genel Başkan Yardımcısı. Elvan, çok iyi derecede İngilizce bilmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.(Bloomberght)

Dolar/TL'de hızlı yükseliş

Geçen haftayı 8.51 seviyelerinden tamamlayan kur, söz konusu gelişmelerle birlikte dün 8.0029'a kadar çekildi. Türk Lirası dolar karşısında iki yılın en güçlü yükselişini yaptı. Bugün sabah saatlerinde sert yükselen kur, 8.38'li seviyeleri gördü. Dolar/TL TSİ 09.30'da yüzde 3.7 artıda yaklaşık 8.3730'dan işlem gördü. (Bloomberght)

